
Ohlášky Svatá Hora 13. června 2021  

 11. neděle v mezidobí, cyklus B 

 

Liturgie tohoto týdne: 

- v úterý 15. června je památka sv. mučedníka Víta. 
- na sobotu 19. června připadá památka sv. redemptoristy Jana Nepomuka 

Neumanna, biskupa. 
- příští neděle je 12. v mezidobí. 

  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

V neděli: mše svaté jsou v 7:30, v 9:00, v 11:00 a v 15:30. Po odpolední mši 

svaté jsou české zpívané nešpory.  

Ve všední dny: mše svaté jsou v 7:00, v 9:00 a v 17:00. 

Ve středu začíná odpolední mše svatá po novéně k Matce ustavičné pomoci. 

Ve čtvrtek po večerní mši svaté je adorace Nejsvětější Svátosti. 

V sobotu po mši svaté v 9:00 přednášíme před milostnou soškou Panny 

Marie díky a prosby věřících. 

Růženec se modlíme půl hodiny před odpolední mší svatou. 

 

Další oznámení: 

V neděli ve 14 hodin se konají varhanní půlhodinky. Sledujte, prosíme, plakáty 

nebo naše webové stránky.  


